VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 (cinco) meses; CONTRATANTE:
Secretaria da Educação; ASSINA PELA CONTRATANTE: Antonio Fábio Ferreira de Souza;
CONTRATADA: AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA; ASSINA PELA CONTRAT A DA :
Luan Jonathan Uchoa de Souza; VALOR GLOBAL: R$ 739.277,66 (Setecentos e Trinta e Nove
Mil, Duzentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos). Tamboril-CE, 06 de
Novembro de 2025. Antonio Fábio Ferreira de Souza - Secretário Municipal da Ed u c a ç ã o .

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 13/2025/CP
Extrato do Instrumento Contratual - A Secretaria da Educação do Município de Tamboril torna

[...]

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses; CONTRATANTE:
Secretaria da Educação; ASSINA PELA CONTRATANTE: Antonio Fábio Ferreira de Souza;
CONTRATADA: AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA; ASSINA PELA CONTRAT A DA :
Luan Jonathan Uchoa de Souza; VALOR GLOBAL: R$ 1.572.557,96 (Um Milhão, Quinhentos e
Setenta e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 13/2025/CP
Extrato do Instrumento Contratual. A Secretaria da Educação do Município de Tamboril
torna público o Extrato do Instrumento Contratual Resultante do Processo de Concorrência

[...]

CONTRATO: 05 (cinco) meses; CONTRATANTE: Secretaria da Educação; ASSINA PELA
CONTRATANTE: Antonio Fábio Ferreira de Souza; CONTRATADA: AR CONSTRUÇÕES E OBRAS
DE INSTALAÇÕES LTDA; ASSINA PELA CONTRATADA: Luan Jonathan Uchoa de Souza; V A LO R
GLOBAL: R$ 1.415.356,29 (Um Milhão, Quatrocentos e Quinze Mil, Trezentos e Cinquenta
e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos). Tamboril-CE, 06 de Novembro de 2025. Antonio
Fábio Ferreira de Souza - Secretário Municipal da Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 13/2025/CP
A Secretaria da Educação do Município de Tamboril torna público o Extrato do Instrumento

[...]

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 (Cinco)
Meses; CONTRATANTE: Secretaria da Educação; ASSINA PELA CONTRATANTE: Antonio Fábio
Ferreira de Souza; CONTRATADA: AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA;
ASSINA PELA CONTRATADA: Luan Jonathan Uchoa de Souza; VALOR GLOBAL: R$
1.225.895,49 (Um Milhão, Duzentos e Vinte e Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Cinco
Reais e Quarenta e Nove Centavos). Tamboril-CE, 06 de Novembro de 2025. Antonio Fábio
Ferreira de Souza - Secretário Municipal da Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 11/2025-DIV

Diversas Secretarias - Aviso de Publicação do Pregão Eletrônico Nº PE 11/2025-